

สรุปผลการประมาณราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑

(สายบ้านนายบุญเกิด - ดันยางอินเดีย)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้ที่ ๓๙๙/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ (สายบ้านนายบุญเกิด - ดันยางอินเดีย) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมทำการติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้กำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๓๓๔,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้ (กำหนด)

ประมาณราคาตามแบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๙

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑.	ประเภทงานก่อสร้างถนนคอนกรีต	๒๗๑,๗๐๙.๑๗	๑.๓๓๖๕	๓๖๓,๑๓๙.๓๐	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		๓๖๓,๑๓๙.๓๐	
		คิดเป็นค่าก่อสร้าง		๓๓๔,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (-สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายวิกรม แก้วเพชร)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอดิรัชต์ ตันประเสริฐ)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายณัฐวุธ รัตนา)

งบประมาณก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง สายสามแยกบ้านบุญเกิด - ตำบลยางอินเตีย หมู่ที่ 1 ตำบลบ้องตี้ อำเภอโพธารณะ จังหวัดกาญจนบุรี
 งบประมาณการเมื่อวันที่ 1 ธันวาคม 2559

แบบที่..... แบบ..ปร 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ปรับพื้นที่	750.00	ตร.ม.	-	-	1.63	1,222.50	1,222.50	ขนาดเบา
	1.1 ค่าแบบข้างตามยาว 2 ซ้ำข้าง	300.00	เมตร			20.60	6,180.00	6,180.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	90.00	ลบ.ม.	2,335.00	210,150.00			210,150.00	สืบราคาจากหนังสือพิมพ์
	2.1 ค่าปูผิวคอนกรีต	600.00	ตร.ม.			11.74	7,044.00	7,044.00	strength 240 กก/ช.ม.
	2.2 ค่าติดตั้งท่อคอนกรีตและหยอดทราย	150.00	เมตร			21.43	3,214.50	3,214.50	ราคาขึ้นอยู่กับ 1,700 บาท
3	ทรายรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	392.89	11,786.70	42.00	1,260.00	13,046.70	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
4	ยางมะตอย	0.02	ลบ.ม.	25,743.33	637.15	-	-	637.15	ที่ระยะทาง 70 ก.ม.ที่
5	เหล็กดัด joint DB 12 มม.	12.00	เส้น	149.42	1,793.04	24.49	293.88	2,086.92	ราคานั้น 23.00-23.99 บ/ล
6	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	27.11	108.44		-	108.44	เท่ากับ 635 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก wire mesh ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	600.00	ตร.ม.	25.50	15,300.00	-	-	15,300.00	คิดค่าขนส่งในส่วนที่เกิน
8	ลูกรีงเหล็กทาง	22.50	ลบ.ม.	175.74	3,954.15	-	-	3,954.15	รัศมี 20 ก.ม.
9	ทางเชื่อม สวมแยก	20.00	ตร.ม.			438.24	8,764.81	8,764.81	คิดเป็นราคา/ตร.ม.
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							271,709.17	

ลงชื่อประธานกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ

(นายวิกรม แก้วเพชร)

(นายอติรัชต์ ต้นประเสริฐ)

(นายณัฐวิธ รัตนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

นักพัฒนาชุมชน

นายช่างโยธา